
Sestava vytvořena 1.11.2021 v 08:05 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/33. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 9.11.2021

31. Návrh rozpočtového opatření - přesun kapitálových výdajů v
rámci rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB

Anotace
Materiál řeší přesun kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu z důvodu
přesunu kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB 

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na R8/178. schůzi konané dne 27. 10. 2021.
Hlasování: 10 pro - 0 proti - 0 se zdržel z 10 členů. Usnesení bylo přijato. 

Finančnímu výboru ZMB předloženo na zasedání dne 3. 11. 2021. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

PhDr. Petr Hruška MBA, vz. PhDr. Irena
Čechová
vedoucí odboru - Odbor školství a mládeže
29.10.2021 v 10:41
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
1.11.2021 v 08:05

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO_Presun v rozpoctu_OSML_KV.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Odbor školství a mládeže MMB předkládá orgánům města materiál s návrhem na přesun 
kapitálových výdajů v rozpočtu OŠML MMB.  

Nové akce ORG 2149 „Rekonstrukce MaR a technologie výměníkové stanice ZŠ Čejkovická 
10“ a ORG 2148 „Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WZŠ a MŠ Plovdivská 8“ byly 

zařazeny do závazného plánu kapitálových výdajů na r. 2022, usnesením Rady města Brna 
R8/174 dne 4. 10. 2021.   

U obou těchto akcí byla zpracována projektová dokumentace, kterou je třeba uhradit již 
v letošním roce.   

Z toho důvodu navrhuje OŠML MMB převést finanční prostředky určené na úhradu 
projektové dokumentace ve výši 243 tis. Kč z položky, která je určena na projektovou 

přípravu MŠ a ZŠ na výše uvedené akce zařazené do závazného plánu kapitálových výdajů 

města. Rekonstrukce základních škol bude realizována v roce 2022. Smlouvy na provedení 
jednotlivých prací budou uzavřeny v r. 2021, hlavní fakturace bude prováděna až v roce 2022.  

Rada města Brna návrh projednala na své schůzi R8/178 dne 27. října 2021. Schváleno 

jednomyslně 10 členy. 

 

JU
D

r. 
Va

ňk
ov

á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 K
e

rn
d
l 

R
ób

er
t Č

um
a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r. 

C
hv

át
al

 

In
g

. 
Kr

at
oc

hv
íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro --- pro pro pro pro 

 

Finančnímu výboru ZMB předloženo na zasedání dne 3. listopadu 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 / 4



Rozpočtové opatření 
v tis. Kč 

Kapitálové výdaje - přesun
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

 k 12.10.2021 rozpočtu + - po  změně
5200 3119 6121 2239 Projektová příprava MŠ a ZŠ 1 000 -243 757
5200 3113 6121 2149 Rekonstrukce MaR a technologie výměníkové stanice ZŠ Čejkovická 10 0 91 91
5200 3113 6121 2148 Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WZŠ a MŠ Plovdivská 8 0 152 152

Strana 4 / 4


